
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С Е Л Ь С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

г о с у д а р с т в е н н ы й
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1; 2, 
деканаты

cm о I

ПРИКАЗ
№ 3 / Ьср

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству» на 2019/20 учебный год, утверждённых приказом 

ректора от 27.09.2018 № 02-08/105,

Приказываю:

Зачислить с 01.11.2019 года на первый курс заочной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг по направлению 

подготовки 38.03.02 Менеджмент следующих абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания:

1. Волкову Алёну Игоревну 239 (Двести тридцать девять баллов)
2. Клюеву Анастасию Олеговну 220 (Двести двадцать баллов)
3. Панова Вячеслава 210 (Двести десять баллов)

Александровича
4. Сидорову Марину Юрьевну 201 (Двести один балл)
5. Чилашвили Анастасию 188 (Сто восемьдесят восемь баллов)

Георгиевну
6. Куликову Кристину Сергеевну 164 (Сто шестьдесят четыре балла)

7. Ларину Елизавету Андреевну 160 (Сто шестьдесят баллов)

8. Львова Алексея 157 (Сто пятьдесят семь баллов)
Константиновича

9. Г ришкову Анастасию 152 (Сто пятьдесят два балла)
Дмитриевну

10. Шубина Дмитрия 140 (Сто сорок баллов)
Александровича



11. Васюту Дарью Витальевну 138 (Сто тридцать восемь баллов)

12. Белякова Сергея Игоревича 137 (Сто тридцать семь баллов)

13. Татьянину Елену Андреевну 135 (Сто тридцать пять баллов)
14. Тимофееву Евгению 135 (Сто тридцать пять баллов)

Константиновну
15. Абдулгамидова Абдулкадыра 134 (Сто тридцать четыре балла)

Ахмедовича


